
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/256/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3, 4 i 12 ust. 2 i ust. 3 art. 7  

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. 

z 2010 r. Nr 80 poz. 526 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 2.185.400,00 zł jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 2.160.454,00 zł jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 130.921,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 105.975,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

wynosi:  

1. Plan dochodów w kwocie 93.331.913,26 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.417.705,34 zł  

3. Deficyt budżetu 3.085.792,08 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 865 000,00 zł finansowane będą z kredytów zaciągniętych przez Gminę 

w roku 2012.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7193



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/256/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

1. Zwiększenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 2.185.400,00 zł w tym:  

  

Dział, 

Rozdział, § 
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł 

1  2  3  

630  Turystyka  6.212,00  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  6.212,00  

 w tym: dochody bieżące  6.212.00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  6.212,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  1.909.575,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.909.575,00  

 w tym: dochody majątkowe  1.909.575,00  

0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

1.909.575,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000,00  

75416  Straż Miejska  15.000,00  

 w tym: dochody bieżące  15.000,00  

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne dla ludności  15.000,00  

758  Różne rozliczenia  244.667,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  244.667,00  

 w tym: dochody bieżące  244.667,00  

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  244.667,00  

852  Pomoc społeczna  9.946,00  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

9.360,00  

 w tym: dochody bieżące  9.360,00  

2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

7.400,00  

0920  Pozostałe odsetki  1.960,00  

85216  Zasiłki stałe  586,00  

 w tym: dochody bieżące  586,00  

2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

586,00  

2. Zmniejszenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 2.160.454,00 zł w tym:   

Dział, 

Rozdział, § 
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł 

1  2  3  

630  Turystyka  6.212,00  

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  6 212,00  

 w tym: dochody bieżące  6.212.00  

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

6.212,00  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

2.154.242,00  

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

244.667,00  

 w tym: dochody bieżące  244.667,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7193



0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  142.667,00  

2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  102.000,00  

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1.909.575,00  

 w tym: dochody bieżące  1.909.575,00  

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  909.575,00  

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  1.000.000,00  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/256/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 130.921,00 zł w tym:  

  

Dział, 
Rozdział, § 

N A Z W A Kwota zł 

1  2  3  

600  Transport i łączność  102.963,00  

60016  Drogi publiczne gminne  102.963,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  102.963,00  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  102.963,00  

750  Administracja publiczna  3.012,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3.012,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.012,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3.012,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000,00  

75416  Straż Miejska  15.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.000,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15.000,00  

852  Pomoc społeczna  9.946,00  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

9.360,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  9.360,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9.360,00  

85216  Zasiłki stałe  586,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  586,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  586,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7193



2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 105.975,00 zł w tym:  

  

Dział, Rozdział, §  N A Z W A  Kwota zł  

1  2  3  

801  Oświata i wychowanie  23.490,00  

80101  Szkoły podstawowe  1.790,00  

 w tym:   

 1) Wydatki majątkowe  1.790,00  

 w tym: - remont pokrycia dachowego skrzydła budynku – Szkoła Podstawowa Nr 2- 1 743,00 zł   

 - remont sanitariatów – Szkoła Podst. nr 7 – 47,00 zł   

80104  Przedszkola  17.772,00  

 w tym:   

 1) Wydatki majątkowe  17.772,00  

 w tym: - Miejskie Przedszkole Nr 2 - remont schodów – 166,00 zł   

 - Miejskie Przedszkole Nr 3 - wykonanie odwodnienia budynku z naprawą ciągów pieszych - 11 zł   

 - Miejskie Przedszkole Nr 4 - projekt remontu kuchni - 330,00 zł   

 - Miejskie Przedszkole Nr 5 - wymiana instalacji elektrycznej – 50 zł   

 - Miejskie Przed. Nr 5 - remont schodów – 7 544,00 zł   

 - Miejskie Przedszkole Nr 6 - remont kuchni – 9 671,00 zł   

80110  Gimnazja  3.928,00  

 w tym:   

 1) Wydatki majątkowe  3.928,00  

 w tym: - Gimnazjum Nr 1 wymiana okien oraz wykonanie odwodnienia – 3 928,00 zł   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  79.473,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  66.032,00  

 w tym:   

 1) Wydatki majątkowe  66.032,00  

 w tym: - kanalizacja sanitarna ul. Trinitatis– 4,00 zł   

 - przebudowa kanalizacji opadowej ul. Łany- 66.019,00 zł   

 - regulacja rowu Krzeczowskiego - przepust – 9,00 zł   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  13.441,00  

 w tym:   

 1) Wydatki majątkowe  13.441,00  

 w tym: - oświetlenie łącznika ul. Górskiej i ul. Sienkiewicza - 60 zł   

 - oświetlenie ul. Krzyżaki (od Kurowa) – 60,00 zł   

 - oświetlenie ul. Brzeźnicka- 13.321,00 zł   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  458,00  

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  458,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  458,00  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51,00  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  407,00  

926  Kultura fizyczna  2.554,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.554,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.554,00  

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2.554,00  

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7193


		2012-12-13T11:59:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




